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ZapisanS v ORi OS Bratislava l, oddiel Sro, vloZka cislo: 35889/8.
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Dariovi doklad:
Ddtum
Ddtum uskut. dah. plnenia:
Ddtum splatnosti:
Spdsob lhrady:

Bankowi rtiet:
eSoB Bratislava
IBAN:
SWFT:
Vaiabilny symbol:

Kod Popis
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24.10.2018
24.10.2018
24.10.2018
VUB ePlatba

sreezsoooo0o0040o1 969241
CEKOSKBXXXX

1797903931

Obecnf Irad Srirovce

Nov6 6.5

91925 Sfrovce

teo:00313068

E-mail: starostka@surovce.sk
Tel: +421908789998

Cena ks bez DPH DPH

Dle:2021175717

te opr:

DPH% Cena Zdruka

V\Z0g6k Nehmotny produktElektranickd licencia

9b1 Microsoft Office 365 Business

\AZ351c Nehmotn! produkt + Z&DARMO Z6lohovaci

cg4b softv6r OEM Acronis True lmege HD pre 1

poditad {elektron ick6 licencia}

113,25

0,00

113,25

0,00

22,65

0,00

20

0

135,90 12 AL

0,00 24 AL

Celkom:

Vyiislenie DPH v EUR:

Sadzba Zaklad DPH
Zaokrihlenie:

Celkom:

13s,90 EUR

O,OO EUR

135,90 EUR
113,25

0,00

22,65

0,00

20%

0%

Sdriove iisla:
WZ096k9b1 ; LIC-V\Z096kgb1-003258 W2351 cc84b : Ll C-\A235 1cc84b-009855

Odporiiame tovar skontrolova( ihned po prevzati, neskorSie pripomienky k stavu odovzdan1ho tovaru m1iu by{ zamietnut6. Kupujlci
ziskava vlastnicke prava k tovaru ai po *plnom zaplateni kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnuty recyklainy poplatok a autorskd odmeny v
uz6konenejvyike,ViacinformaciiopodmienkachzArukynAjdetevoV5eobechych.obchdepoiadkuna
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Alza kari6ra

Pdii sa vdm Alza? Pridte pracavat' pre n6s! Pazrite sa na naSe volnd pracovn5 miesta.
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